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Duke u bazuar ne nenin 8l te Ligjit nr. oSlL-lg7 per z,/rrara Publik, dhe sipas konkursit t6 dates
25.06.2024, me RN00014352 per rekrutimin e n6pundsit te sheibimit publik ne poziien FarmacisUe, me
afat td pacaktuar, ne kuader te Drejtorise se Shendetdsis6 ne Komunen e prir."nit, pus mblles se testit me
shkrim dhe intervistds me goje pdr kandidatdt te cil6t i kane plotesuar kriteret e parapara pdr'ret<rutim,
bazuar ne vendimin e komisionit perzgiedhds te datcs 07.08.)024, shpallet rezuitati i kaniidatcve te
suksesshdm:

Njoftim
PEr rezultatin pirfundimtar

Nr. Emri dhe mbiemri Pik6t totale t6 fituara

Kandidati i cili ka kaluar pragun e kalueshmirisd

I Burim Sallauka 84.6 pike
Kanditati me nr
0t-l l2-91203 Ka munguar nd intervistd

Kryetari i Komisionit

1"

Kcshill6 Juridike: Kandidatdt e pakdnaqur me rezultatin pdrfundimtar mund te ushtroje ankese deri n6 30
(tridhjete) dite nd Komisionin e Ankesave te Komunds s6 prizrenit, pas shpalljes sc nloftimit.

KOMUNA E PRIZRENII
Pri.ren Belediyesi - Opatina prizrcn
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